



رزمنده دفاع مقدس

از راست به چپ: ردیف ایستاده: شهید امیر قیاسی، علی برک، شهید محمود ملایری، ؟، ابراهیمی، ؟، ؟، ؟، شهید اصغر عسلی نژاد، شهید سید عباس موسوی، اکبر رضوانی
ردیف نشسته: پازوکی، ؟، شهید عباس فروزنده، شهید محمد اختیاری، ؟



دیدار شهید حجت الاسلام سید عباس موسوی و شهید شیخ راغب حرب با ولی امر مسلمین



حضور سید عباس موسوی در نماز جمع مجاهدان افغانستانی



سید عباس موسوی در جمع خانواده اش.

وارد جنگ داخلی با نیروهای مقاومت فلسطین شده بود، اقدام به تشکیل گروهی شبه نظامی به نام حزب الله لبنان در سال ۱۹۸۲ کرد. سید عباس در سال ۱۹۹۱ خود دبیر کلی این حزب را بر عهده گرفت.

ترور

عباس موسوی در صبح روز ۱۶ فوریه ۱۹۹۲ برای شرکت در مراسم هشتمین سالگرد کشته شدن راغب حرب به سمت روستای جبشیت سفر کرد و پس از شرکت در مراسم و سخنرانی به سمت بیروت در حرکت بود. بالگره‌های رژیم صهیونیستی به کاروان خودروهای سید عباس موسوی حمله کردند و با ترور و هدف قرار دادن خودروی وی، موجب کشته شدن او و فرزند و همسرش شدند.

آثار منتشر شده درباره وی

آثار مکتوب و رسانه‌ای پرشماری درباره سید عباس موسوی تولید شده است که برخی از این آثار عبارتند از:
کتاب زندگی و مبارزات شهید سید عباس موسوی (دبیرکل حزب الله لبنان)، تألیف غلامرضا کلی زواره. متن این کتاب از اینجا این جا قابل دسترسی است.
کتاب «زُتر الحدید ۲» تألیف فاطمه مصلح زاده.
ماهنامه «شاهد یاران» ویژه شهید سید عباس موسوی با



عنوان «زیتون سرخ» به همت گروه مجلات شاهد. نسخه اینترنتی این مجله را می‌توانید از اینجا مشاهده و مطالعه کنید. مستند زندگی خوب، مرگ خوب. تولید گروه حماسه و دفاع شبکه اول تلویزیون جمهوری اسلامی ایران. این مستند را از اینجا می‌توانید تماشا کنید. مستند زیتون تلخ. این مستند را که از شبکه تهران تلویزیون جمهوری اسلامی پخش شده است می‌توانید از اینجا مشاهده کنید.

سریال الغالیون ۲؛ این سریال نخستین بار در رمضان سال ۱۳۹۲ش از شبکه المنار و با دوبله فارسی در رمضان سال ۱۳۹۳ش از شبکه آی فیلم تلویزیون جمهوری اسلامی پخش شد. این سریال را از اینجا می‌توانید مشاهده کنید.

<https://fa.wikishia.net> •

• ویکی شیعه

به دنبال اشغال لبنان توسط اسرائیل در سال ۱۹۸۲ سازمانی به نام بسیج عمومی مستضعفین شکل گرفت که بعدها به مقاومت اسلامی معروف شد. حزب الله در همین سال با توزیع اعلامیه‌ای به مناسبت کشتار صبرا و شتیلا و نیز یک سال بعد، به مناسبت کشته شدن راغب حرب، ضمن اعلام موجودیت، اهداف و طرح‌های خود را برای مسائل گوناگون لبنان اعلام کرد و خواستار تغییر نظام سیاسی این کشور شد